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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 10

	
	к решению Совета Крымского

городского поселения

Крымского района

от 22.12.2016  № 157

	
	
	

	Программа муниципальных внутренних заимствований 

Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год

	
	
	

	
	
	(тысяч рублей)


	№ п/п
	Наименование
	Сумма

	1

2
	Коммерческие кредиты, привлеченные в бюджет поселения от   

кредитных организаций в валюте Российской Федерации,

всего:                                                                                                                

привлечение

погашение                 

Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет поселения от   

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, всего:                                                                                                                

привлечение

погашение                 
	        0,0         

  9 600,0

	
	
	   9 600,0

 12 000,0

	
	Заместитель главы Крымского

городского поселения Крымского района

          Чиркова С.В.
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